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FACTURE SUR RELEVE
FEVRIER 2021

Vos informations Client
Référence technique : MAKFH29
N° de contrat : 12-2020-000053
N° de client : 523963
Tarif : USAGE PROFESSIONNEL

Puissance souscrite : 6,6 kVA
Tension : 220 V MONOPHASE
Lieu de consommation : TIAIA PK 2.653
C/MONT LOCAL D IMMEUBLE TUMAI -
PAOPAO

COCO BLANC

BP 80196
98729 HAAPITI

Bilan de votre consommation
Évolution de vos consommations facturées (kWh)
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Consommation XPF/jour
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Consommation (kWh)

Nombre de jours facturés

Montant TTC

500

27

25 510

533

26

27 011

682

34

33 786

524

28

26 601

704

31

34 786

531

30

26 920

Consommation journalière du mois
février 2021

Variation par rapport à
janvier 2021

Variation par rapport à
février 2020

18 kWh/jour -22% (23 kWh) -36% (28 kWh)

>  Notre agent relèvera votre compteur

autour du : 19/02/2021.

>  Votre prochaine facture est prévue le :

03/03/2021

Montant Facture TTC février 2021

TOTAL A PAYER :

26 920 XPF

26 920 XPF
AVANT LE : 18/02/2021

F202102016503

132



Taxe sur la valeur ajoutée acquittée d’après les débits.  *TVA 0 % sur redevance transport (art.341-3 du code des impôts). 

FACTURE SUR RELEVE
FEVRIER 2021

Détail de votre Facture N° F202102016503 du 1 février 2021

F202102016503

Frais d'abonnement Montant

Puissance Souscrite : 6,6 kVA (30 Ampères) Du 01/01/2021 au 01/02/2021 2 640

Période de consommation N° de
Compteur

Ancien
relevé

Nouveau
relevé

Différence % Coef.
fact.

Consommation

Du 24/12/2020 au 23/01/2021 (30 jours) 123050 97 605 98 136 531 1,000 531

Consommation Energie
relevée

Energie
estimée

Energie
facturée

Prix
unitaire

Montant

Tranche unique 531 0 531 39,50 20 975

TOTAL ENERGIE (frais d'abonnement + consommation) 531 23 615

AUTRES

Taxe Municipale 531 4,00 2 124

TOTAL AUTRES 2 124

TOTAL HORS TVA 25 739

TVA

TVA Energie (5,00 % sur 23 615 XPF) 1 181

TOTAL TVA* 1 181

MONTANT DE LA FACTURE TTC 26 920 XPF

Prélevé à partir du 18/02/2021

Infos Utiles

EDT infos conseils : 40 86 77 86
EDT auto relève : 444 222
EDT dépannage : 40 5.4.3.2.1.0
Agence en ligne : agence.edt.pf 
Mail : clientele@edt.engie.com
Facebook : EDT ENGIE
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